Estado de Santa Catarina
Município de BOM JARDIM DA SERRA

Edital n.º 002/2018 de PROCESSO SELETIVO

Processo Seletivo 002/2018 Prefeitura Municipal de Bom Jardim da Serra                          Página  1 de 3

ATO Nº 003/2018

DIVULGA A HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

 DO EDITAL Nº 002/2018 DE PROCESSO SELETIVO

O Senhor Serginho Rodrigues de Oliveira, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições

legais, juntamente com a comissão municipal e o Instituto O Barriga Verde, torna público o que

segue:

1. Ficam HOMOLOGADAS as inscrições constantes do anexo I deste ato conforme

situação.

2. Ficam INDEFERIDAS as inscrições constantes do anexo II deste ato, não

processadas por falta de pagamento da taxa de inscrição, ou fora dos padrões

regrados em edital.

3. Os nomes incompletos e erros de grafia, deverão ser retificados pelo próprio

candidato na área do candidato no site do IOBV, no campo de dados pessoais.

4. Os recursos contra o indeferimento das inscrições poderão ser interpostos nos dias

26 e 27 de fevereiro de 2018, nos termos do edital.

BOM JARDIM DA SERRA (SC), 23 de fevereiro de 2018.

Serginho Rodrigues de Oliveira
Prefeito Municipal

Estado de Santa Catarina
Município de BOM JARDIM DA SERRA

Edital n.º 002/2018 de PROCESSO SELETIVO

Processo Seletivo 002/2018 Prefeitura Municipal de Bom Jardim da Serra                          Página  2 de 3

ANEXO I – INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

  Agente Municipal de Defesa Civil e Salvamentos

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Situação

1 882460 27/04/1968 Albaniterezinha Godinho Deferida/Homologada

2 865526 26/07/1986 Camila Ventura Deferida/Homologada

3 856996 10/06/1980 Cristiani Besen Deferida/Homologada

4 882598 19/07/1987 Dionata Amaral De Souza Deferida/Homologada

5 873520 18/12/1976 Elisandro Da Silva Lima Deferida/Homologada

6 883899 03/11/1987 Hercilio Carvalho Deferida/Homologada

7 866039 20/08/1980 Joao Cristiano Pereira Rodrigues Deferida/Homologada

8 866253 23/02/1980 Leandro Valente Deferida/Homologada

9 856853 27/09/1987 Luiz Claudio Cabral Lebrego Junior Deferida/Homologada

10 858673 14/10/1996 Maria Rosa Dos Santos Deferida/Homologada

11 877418 03/12/1994 Pablo Anselmo Amaral Deferida/Homologada

12 873411 18/06/1984 Renan Andre Badiale Deferida/Homologada

13 881463 06/05/1989 Silvana Machado Da Silva Deferida/Homologada

14 878454 16/01/1987 Tamy Maria Candido Namiki Deferida/Homologada

15 865528 09/10/1984 Willian Soares Fernandes Deferida/Homologada

  Agente Municipal de Defesa Civil e Salvamentos (CNH "D")

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Situação

1 859174 16/12/1982 Adriano Batista Pereira Deferida/Homologada

2 879999 14/11/1980 Adriano Damaceno Deferida/Homologada

3 860250 01/11/1986 Anderson Pierre Da Rosa Deferida/Homologada

4 883525 15/04/1996 Andre Loss Goulart Deferida/Homologada

5 882568 05/10/1989 Fabricio Godinho Pereira Deferida/Homologada

6 880197 28/09/1991 Fernando Mendes Deferida/Homologada

7 850949 18/03/1984 Gilmar Goedert Junior Deferida/Homologada

8 883252 26/05/1986 Juliano Cardoso Machado Deferida/Homologada

9 866071 23/08/1982 Junior Cesar De Oliveira Deferida/Homologada

10 882447 28/07/1982 Marcelo Iung Deferida/Homologada

11 852872 18/05/1991 Rodrigo De Lima Gomes Deferida/Homologada

Estado de Santa Catarina
Município de BOM JARDIM DA SERRA

Edital n.º 002/2018 de PROCESSO SELETIVO

Processo Seletivo 002/2018 Prefeitura Municipal de Bom Jardim da Serra                          Página  3 de 3

ANEXO II – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

850982 854139 855051 862577 865001 866287 873512 875884 879294 881328 882537